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NOVACLEAR ADVANCED Serum ochronne Anti-blue light
SPF30 30 ml
 

Cena: 65,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent EQUALAN PHARMA EUROPE SP. Z O.O

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSeria NovaClear Advanced to zaawansowana pielęgnacja zamknięta w formule serum. Każdy wariant opiera się na innym,
unikalnym połączeniu składników aktywnych, dedykowanym różnym potrzebom skóry. Wśród propozycji odnajdziesz sposób na:
rewitalizację, złuszczenie, ujednolicenie kolorytu, wzmocnienie, ochronę, nawilżenie oraz rozświetlenie. Sama widzisz, jak NovaClear
Advanced jest rozbudowana i dopasowana do Ciebie.Ochronne serum anti-blue light SPF 30 NovaClear Advanced zostało stworzone z
myślą o pielęgnacji każdego rodzaju skóry. Zwłaszcza dla osób pracujących przy ekranach komputerów czy innych urządzeniach
emitujących niebieskie światło. W jego bogatej recepturze znalazły się m.in.:ekstrakt z owoców Camu Camu – silny antyoksydant
poprawiający elastyczność skóry,filtr SPF 30 – chroni przed niekorzystnym wpływem promieniowania UVA, UVB i HEV,ekstrakt z liści
Moringi – silny antyoksydant, hamuje rozwój wolnych rodników,ekstrakt z arniki – regeneruje, minimalizuje widoczność sińców i
przebarwień,Tetrapeptide-30 –poprawia koloryt skóry, uspokaja, łagodzi i redukuje przebarwieniakwas cytrynowy - ujednolica koloryt,
wyrównuje plamy hiperpigmentacyjne, ujędrnia i rozświetla.Regularnie korzystaj z serum ochronnego do twarzy, szyi oraz dekoltu i łącz
go z ulubionym kremem. Poprawia ogólną kondycję skóry, zapewniając jej odpowiednie nawilżenie, natłuszczenie i zabezpieczenie przed
szkodliwym promieniowaniem.Serum Protective NovaClear Advanced z filtrem anti-blue light SPF 30 zamknięte jest w buteleczce
wykonanej z ciemnego szkła. Dzięki temu produkt pozostaje świeży na dłużej, a Ty możesz w pełni cieszyć się jego skutecznym
działaniem. Polecane jest przechowywanie w ciemnym i chłodnym miejscu (od 5 stopni do 25 stopni Celsjusza). W nakładaniu
kosmetyku na skórę pomoże Ci aplikator w formie pipety. Jest to higieniczny i bezpieczny sposób. Masz pewność, że nabierasz
odpowiednią ilość serum. Produkt przetestowany dermatologicznie. Idealne na prezent dla siebie lub kogoś bliskiego.Sposób użyciaNa
oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu nanieś kilka kropel serum, delikatnie wcierając.Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania
się produktu do oczu przepłukać wodą.Tylko do użytku zewnętrznego.SkładAqua, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Octocrylene, Glycerin,
Cyclopentasiloxan, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Caprylic/Capric Triglyceride, Dibutyl Adipate, Polysorbate 20, Butyl
Methoxydibenzoylmethane, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Moringa Oleifera Leaf Extract, Myrciaria Dubia Fruit Extract, Arnica
Montana Flower Extract, Tetrapeptide-30, Tocopheryl Acetate, Phenoxyethanol, Propylene Glycol, Propanediol, Hydroxyethyl
Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Cyclohexasiloxan, Xanthan Gum, Ethylhexylglycerin, Tetrasodium EDTA, Citric
Acid, Parfum.Pamiętaj, że lista składników może się różnić w zależności od serii produktu. Najbardziej aktualną listę znajdziesz na
opakowaniu produktu.
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